

Antreprenor **SRL Topsprint**
 (denumirea)

Investitor **Liceul Teoretic**
"Boris Dinga"
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la incaperea**
(deposit) et.3 LT "Boris Dinga",
or.Criuleni

Valoarea lucrarilor executate **48 070 lei**

P r o c e s - v e r b a l
 de receptie a lucrarilor executate
 pe noiembrie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pereti				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	23,30	15,36 10,41	357,79 242,46
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,30	27,12 25,54	143,72 135,37
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri, tocuri usi ferestre	m2	3,90	27,12 25,54	105,76 99,61
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	20,81 20,81	83,25 83,25
5	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	15,00	17,39 15,14	260,79 227,04
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire,	buc	5,00	5,68 5,68	28,38 28,38

1	2	3	4	5	6	7
		buton pentru actionare de la distanta)				
7	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	1,72	624,42 356,39	1 074,00 613,00
8	CK18C	Montarea coltar din aluminiu	m	10,16	31,16 24,60	316,58 249,90
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,30	8,56 2,84	242,33 80,32
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	144,82 115,41	724,08 577,06
11	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (k=5 man., K=15 materiale, utilaj)	m2	5,00	201,91 113,52	1 009,54 567,60
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	28,30	37,78 18,92	1 069,22 535,44
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,20	144,82 115,41	4 663,08 3 716,27
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,20	8,56 2,84	275,73 91,38
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	32,20	60,64 52,03	1 952,45 1 675,37

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,20	8,56 2,84	275,73 91,38
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,20	77,54 52,03	2 496,82 1 675,37
18	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg	0,17	463,49 6,62	78,79 1,13
19	CI07A1	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete curbe sau pentru stilpi si grinzi cu sectiuni complexe din punct de vedere arhitectural (mai mult de 3-4 fete), inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit - Gresie la glaf 1.56x0.27	m2	0,42	1 077,33 529,76	452,48 222,50
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 610,51 10 912,81
		1.2. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	7,52	450,54 208,12	3 388,06 1 565,06
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 388,06 1 565,06
		1.3. Pardosea				
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin - 2 cm	m2	7,52	118,20 66,22	888,85 497,97
22	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-7,52	39,76 22,70	-299,02 -170,73
23	CG17D1	Pardoseli din placi de	m2	7,52	718,47	5 402,86

1	2	3	4	5	6	7
		gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - Placi gresie 300x600			274,34	2 063,04
24	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	11,22	121,70 47,30	1 365,48 530,71
25	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu - Planca metalica	m	1,00	140,64 9,46	140,64 9,46
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 498,81 2 930,44
		<i>Total</i>	lei			26 497,38
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			3 698,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			1 075,37
		<i>Total</i>	100,00 +			31 270,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			4 534,26
		<i>Total</i>	100,00 +			35 805,01
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 148,30
		Total capitol: Inclusiv salariu				37 953,31 15 408,32
		2. Lucrari de montare				
26	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Corp iluminat 600x600	buc	2,00	525,71 26,49	1 051,42 52,98
27	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - Intrerupator cu o clapa	buc	1,00	82,62 25,54	82,62 25,54
28	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc	2,00	115,75 29,33	231,50 58,65

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Priza dubla				
29	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme - Doza distributie 100x100	buc	1,00	151,36 151,36	151,36 151,36
30		Doza distributie 100x100	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
31		Doze pentru aparate - diferenta fata de norma	buc	2,00	3,80 0,00	7,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 569,50
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			69,25
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			128,10
		<i>Total</i>	100,00 +			1 766,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			219,28
		<i>Total</i>	100,00 +			1 986,12
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			119,17
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 105,29 288,53
		Total	lei			40 059
		TVA	20,00 %			8 012
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				48 070 15 697

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL TopSprint

Investitor
**Liceul Teoretic
"Boris Dinga"**

(denumirea)

(denumirea)

Director, POPA Cristina
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

NOVIC Ana, director
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.